

Proc. Nº PE022/20
Fls: 335
Rubrica A

VENCEDORES

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Pregão Eletrônico - 00.061/2022

ELCIONE DANTAS REGO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.300.019/0001-70 - Endereço:
 RUA DO COMÉRCIO - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99)
 98111-6510

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABASTECEDOR PPINCEL ATÔMICO 1100P 37ML, TINTA PERMANENTE À BASE DE ALCOOL, CORES DIVERSAS	MERCUR	MERCUR	250 UND	R\$ 4,39	1.097,50
0003	ÁLCOOL 92 INPM ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML	SOL	SOL	50 UND	R\$ 7,51	375,50
0004	ALFINETE PARA COSTURA NIQUELADO N 24 50G	ACC	ACC	60 CX	R\$ 6,64	398,40
0005	ALFINETE REDONDO COLORIDO 9,5MM, CX C100 UNID PARA MAPA	ACC	ACC	250 CX	R\$ 2,93	732,50
0008	ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO, REFORÇADO, POLIONDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 350MM (COMPRIMENTO) X 130 MM (LARGURA) X 245 MM (ALTURA).	POLIBRAS	POLIBRAS	180 UND	R\$ 5,50	990,00
0009	BALÃO 9", RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES COLORIDOS	ACC	ACC	700 PC	R\$ 9,78	6.846,00
0011	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE FINA 8MM X30CM	ACC	ACC	150 UND	R\$ 0,70	105,00
0012	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA 11,2 MM X 30CM	ACC	ACC	600 UND	R\$ 0,95	570,00
0018	CALCULADORA ELETRÔNICA; LEGIBILIDADE: DISPLAY GRANDE; 12 DÍGITOS; 2 FONTES DE ENERGIA: BATERIA E SOLAR. AUTO- DESLIGA; INCLINAÇÃO DO VISOR;	CLASSE	CLASSE	200 UND	R\$ 16,02	3.204,00
0019	CALCULADORA PORTÁTIL DE BOLSO, COM 8 DÍGITOS, 22 TECLAS, MATERIAL: PLÁSTICO. COR: PRETO. TIPO: MULTIFUNCIONAL. ALIMENTAÇÃO: A PILHA, TAM 11,4 X 6,4 X 1,9 CM	CLASSE	CLASSE	900 UND	R\$ 9,81	8.829,00
0020	CANETA ESFEROGRÁFICA DE TINTA, CORES DIVERSAS. DESCRIÇÃO: DE ALTA PRECISÃO, TAMPA NA COR DA TINTA, QUE SE AJUSTA PERFEITAMENTE À CANETA E AO BOLSO. PONTA MÉDIA DE 1,0MM, COM CORPO HEXAGONAL TRANSLÚCIDO, CRISTAL, PERMITINDO QUE SE VEJA A QUANTIDADE DE TINTA EXISTENTE NO TUBO, ESCRITA MACIA E CONSTANTE, SEM FALHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,5 CM DE COMPRIMENTO. C/50 UNID	BIC	BIC	300 CX	R\$ 9,78	2.934,00
0022	CARTOLINA LAMINADA 48 X 59 CM	ACC	ACC	350 FLH	R\$ 1,45	507,50
0024	PAPEL SULFITE 75 G, 210X297 A4, PCT 100 FLS	ACC	ACC	300 PC	R\$ 3,09	927,00
0028	CLIPS GALVANIZADO Nº 6 C/100 UND	ACC	ACC	250 CX	R\$ 3,11	777,50
0029	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G À BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA.	BAMBINI	BAMBINI	220 UND	R\$ 1,39	305,80
0030	COLA GLITER 6 CORES 23 G. DIMENSÕES (AXLXP)=10 X 11 X 3CM	BAMBINI	BAMBINI	600 CX	R\$ 7,47	4.482,00
0032	COLA PARA TECIDO 100 G CX C/6 UNID	ACRILEX	ACRILEX	100 CX	R\$ 12,61	1.261,00
0044	ENVELOPE PARA CONVITE, CORES DIVERSAS 72X108MM	FORONI	FORONI	500 UND	R\$ 0,36	180,00
0045	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA AÇO INOX	MERCUR	MERCUR	400 UND	R\$ 2,63	1.052,00
0046	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO GARRA	MERCUR	MERCUR	400 UND	R\$ 2,34	936,00
0049	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO, 90MM X 30 MTS	POLIBRAS	POLIBRAS	50 UND	R\$ 4,28	214,00
0050	FITA PARA EMBALAGEM, T-12X10M TRANSPARENTE	ADELBRAS	ADELBRAS	140 UND	R\$ 2,57	359,80
0053	FITA SERPENTINA CORES DIVERSAS 10 MTS	POLIBRAS	POLIBRAS	20 RL	R\$ 6,30	126,00
0054	FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA 70MM COM 200 METROS AMARELA E PRETA	POLICIL	POLICIL	50 RL	R\$ 9,82	491,00
0064	GRAMPO 26/6 COBREADP P/ GRAMPEADOR - CX C/5000	ACC	ACC	20 CX	R\$ 5,62	112,40
0067	GIZ DE CERA GROSSO 24 G CX C/ 6 UNID	ACRILEX	ACRILEX	130 CX	R\$ 4,36	566,80
0075	PALITO DE MADEIRA PARA CREPE C/100 UNID	PARANA	PARANA	1.000 PC	R\$ 5,29	5.290,00



Proc. Nº 16.022.62
Fls: 337
Rubrica A

0076	PAPEL A4 CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS	CHAMEX	CHAMEX	1.000 CX	R\$ 104,95	104.950,00
0079	PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS DIM 85 X 100	ACC	ACC	550 FL	R\$ 58,00	31.900,00
0080	PAPEL CREPOM TAM: 48CM X 2M CORES DIVERSAS	VMP	VMP	100 FL	R\$ 51,00	5.100,00
0081	PAPEL LAMINADO TAM: 45CM X 59 CM CORES DIVERSAS	VMP	VMP	1.500 FL	R\$ 1,35	2.025,00
0084	PAPEL SEDA 48 X 70 CM, CORES DIVERSAS	VMP	VMP	2.500 FL	R\$ 0,52	1.300,00
0106	TESOURA PARA USO GERAL 8" - LÂMINA COM MAIOR DURABILIDADE DE FIO DEVIDO AO TRATAMENTO TÉRMICO; - LÂMINA SEM PONTA, PROPORCIONANDO MAIOR SEGURANÇA; - CABO DE POLIPROPILENO; ALTURA: 13 LARGURA: 73 COMPRIMENTO: 195 COMPLEMENTO: LÂMINA EM AÇO INOX	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300 UND	R\$ 8,39	2.517,00
0107	TINTA GUACHE 15 ML C/12 CORES DIVERSAS	ACRILEX	ACRILEX	150 CX	R\$ 4,05	607,50
0111	VISOR P/ PASTA SUSPENSÃO C/50 UNID	OFICIO	OFICIO	100 PC	R\$ 6,31	631,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 192.701,20	

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.612.410/0001-03 - Endereço: Rua Alfredo de Assis - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: Riachão - Telefone: (99) 3531-0143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALCOOL EM GEL EMBALADO EM FRASCO COM 500ML	START	START	600 UND	R\$ 5,30	3.180,00
0006	APAGADOR COM CAIXINHA PARA QUADRO BRANCO, CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, SUPERFÍCIE INTERNA EM ESPUMA E BASE EM FELTRO, FELTRO TRATADO, PLÁSTICO ABS ANATÔMICO, SUPORTE PARA 2 CANETAS DE QUADRO BRANCO, COR: PRETO	RADEX	RADEX	800 UND	R\$ 6,85	5.480,00
0010	BARBANTE FIO DE SISAL TAMANHO 300-1 COM 300 METROS TEX 2,82. COMPOSIÇÃO - 100% SISAL COR - NATURAL ESPESSURA APROXIMADAMENTE 4MM	SISAL	SISAL	700 UND	R\$ 8,90	6.230,00
0017	CADERNO ESPIRAL PEQUENO 48 FOLHAS CAPA DURA, TAMANHO 21X14 CM (L X A)	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	60 UND	R\$ 3,17	190,20
0021	CARTOLINA DUPLA-FACE, T: 48X66 CM, CORES DIVERSAS	VMP	VMP	900 FLH	R\$ 0,97	873,00
0027	CLIPS GALVANIZADO Nº 4 C/390 UND	BRW	BRW	300 CX	R\$ 4,17	1.251,00
0036	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ PCT C/ 100 UNID	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	1.700 PC	R\$ 2,31	3.927,00
0037	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA PCT C/ 100 UNID	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	5.000 PC	R\$ 3,56	17.800,00
0039	E.V.A. (EMBORRACHADO) CORES DIVERSAS 40 X 60 CM	IBEL	IBEL	3.000 UND	R\$ 1,58	4.740,00
0040	E.V.A. (ESTAMPADA) ESTAMPAS DIVERSAS 40 X 60 CM	IBEL	IBEL	5.000 UND	R\$ 3,81	19.050,00
0043	ENVELOPE MÉDIO SACO PARDO KRAFT 17 X 25 CM	FORONI	FORONI	150 UND	R\$ 0,28	42,00
0048	FITA CREPE ADESIVA DE 24 MM X 50 METROS	EUROCEL	EUROCEL	50 UND	R\$ 3,57	178,50
0057	PLACA DE ISOPOR 20MM	ISOESTE	ISOESTE	30 UND	R\$ 6,84	205,20
0061	GRAMPEADOR DE MADEIRA - PARA GRAMPOS DE: 4MM A 8MM - ÚTIL, VERSÁTIL E ALTAMENTE QUALIFICADO PARA OPERAÇÕES MANUAIS - TRAVA PARA O CABO GARANTE UMA MAIOR SEGURANÇA DIMENSÕES DA PEÇA: 15X7,5 CM	ONDA	ONDA	290 UND	R\$ 39,92	11.576,80
0062	GRAMPEADOR GRANDE PRETO DE METAL 20CM COM CAPACIDADE PARA 348 GRAMPOS UTILIZA GRAMPOS TAMANHO 24/6 E 26/6 GRAMPEIA ATÉ 30 FOLHAS POSSUI TRILHO CROMADO COMPOSIÇÃO: METAL, PINTURA ELETROSTÁTICA E PLÁSTICO	BRW	BRW	17 UND	R\$ 18,73	318,41
0082	PAPEL MADEIRA (PAPEL KRAFT) TAM: 96 X 66 CM	VMP	VMP	1.200 FL	R\$ 0,82	984,00
0085	PAPEL VEGETAL LISO 60G C/10 FLS	VMP	VMP	1.500 PC	R\$ 7,87	11.805,00
0090	PASTA C/ABAS E ELÁSTICO, LOMBO 4 CM, FORMATO OFÍCIO ESPESSURA 0,8 TAMANHO 335 X 40 X 235 MM MATERIAL POLIPROPILENO CORES DIVERSAS	POLIBRAS	POLIBRAS	291 UND	R\$ 3,49	1.015,59
0091	PASTA CATÁLOGO OFÍCIO C/ 30 ENV. FINO, 4 COLCHETES E VISOR, TIPO - PORTIFÓLIO TAMANHO: 245 X 335 X 20 MM COR: PRETO.	DAC	DAC	650 UND	R\$ 23,74	15.431,00



0092	PASTA GRAMPO TRILHO TAMANHO: OFÍCIO COR: DIVERSAS TRANSPARENTE MATERIAL: POLIPROPILENO PRENDEDOR: GRAMPO TRILHO DIMENSÃO: 255X340X13MM PESO: 77 GRAMAS MATERIAL ATÓXICO E 100% RECICLÁVEL.	POLIBRAS	POLIBRAS	50 UND	R\$ 4,02	201,00
0095	CANETA PINCEL ATÔMICO. PONTA DE FELTRO. - TINTA À BASE DE ÁLCOOL - ESPESSURA DE ESCRITA: 2.0 MM, 4.5 MM E 8.0 MM. - RECARREGÁVEL COM TINTA TR. CORES DIVERSAS	BRW	BRW	250 UND	R\$ 2,51	627,50
0100	PRANCHETA ACRILICO FABRICADA EM FIBRA PP, FORMATO A4, VEM COM PRENDEDOR DE PLASTICO MEDIDAS: 300 X 230 X 3.2MM	DELLO	DELLO	500 UND	R\$ 13,13	6.565,00
0103	ROMEU E JULIETA (BAILARINA) C/50 UNID	DELLO	DELLO	150 PC	R\$ 3,73	559,50
0104	TESOURA CORTE ONDULADOR PARA PICOTAR 9". DIMENSÕES DA PEÇA: 22 CM., - MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ABS. - CABO DE RESINA TERMOPLÁSTICA. COR: CABO PRETO	VMP	VMP	300 UND	R\$ 21,22	6.366,00
0105	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLÁSTICO COLORIDO E LÂMINA METÁLICA INOXIDÁVEL	TRIS	TRIS	300 UND	R\$ 3,18	954,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 119.550,70	

IRINEU GIL ARRUDA COELHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.483.886/0001-05 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 98458-4499

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL, PORTÁTIL, 1 ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COM DEPÓSITO.	CONFORME O EDITAL	MOLIN	3.500 UND	R\$ 4,00	14.000,00
0013	BORRACHA PONTEIRA BRANCA RESISTENTE (POTE C/ 50 UND)	CONFORME O EDITAL	TRIS	200 POTE	R\$ 10,80	2.160,00
0014	CADERNO 1/4 BROCHURA, CAPA DURA, COSTURADO, 96 FOLHAS PAUTADAS, DIMENSÕES 140MM X 200MM	CONFORME O EDITAL	JANDAIA	200 UND	R\$ 5,80	1.160,00
0015	CADERNO ESPIRAL GRANDE UNIVERSITÁRIO 200 FOLHAS PAUTADAS, 10 MATÉRIAS, CAPA DURA, FORMATO 200MM X 275MM	CONFORME O EDITAL	FORONI	250 UND	R\$ 13,19	3.297,50
0016	CADERNO ESPIRAL PEQUENO, 48FLS CAPA FLEXÍVEL, TAMANHO 21X14CM (L X A)	CONFORME O EDITAL	TERRA DO SOL	50 UND	R\$ 1,90	95,00
0023	CARTOLINA SIMPLES, T: 50 X 66 CM, CORES DIVERSAS	CONFORME O EDITAL	VMP	20 FLH	R\$ 0,50	10,00
0025	CLIPS COLORIDOS Nº 5 C/100 UND	CONFORME O EDITAL	ACC	300 CX	R\$ 4,19	1.257,00
0026	CLIPS GALVANIZADO Nº 2 C/100 UND	CONFORME O EDITAL	ACC	300 CX	R\$ 2,40	720,00
0031	COLA P/ISOPOR 90G, COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, SOLÚVEL EM ÁLCOOL E SECAGEM RÁPIDA. C/6 UNID	CONFORME O EDITAL	POLAR COMPACTOR	189 CX	R\$ 9,51	1.797,39
0033	COLA EM BASTÃO 40 G CX C/ 6 UNID	CONFORME O EDITAL	FABER-CASTELL	120 CX	R\$ 11,55	1.386,00
0034	CORDA EM NYLON 10 MM	CONFORME O EDITAL	Alpinismo	1.300 M	R\$ 2,50	3.250,00
0035	CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA 18 ML COM 12 UNID	CONFORME O EDITAL	MERCUR	400 CX	R\$ 13,00	5.200,00
0038	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PCT C/ 50 UNID	CONFORME O EDITAL	STRAWPLAST	5.000 PC	R\$ 2,45	12.250,00
0041	E.V.A. COM GLITER, CORES DIVERSAS 40 X 60 CM	CONFORME O EDITAL	IBEL	50 UND	R\$ 3,75	187,50
0042	ENVELOPE A 4 KRAFT PARDO	CONFORME O EDITAL	OFFICE	100 UND	R\$ 12,14	1.214,00
0047	FITA ADESIVA PVC MARROM LARGA 50X45M	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	400 UND	R\$ 5,60	2.240,00
0051	FITA ADESIVA, T- 48MM X 45 MTS, TRANSPARENTE	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	600 UND	R\$ 2,20	1.320,00
0052	FITA GOMADA KRAFT 80MM COM REFORÇO DE SEGURANÇA EM FIO DE NYLON 1.3 KG	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	400 UND	R\$ 7,57	3.028,00
0055	FITA DECORATIVA METALIZADA LARGURA: 7 MM COMPOSIÇÃO: 80% POLIÉSTER + 20% METALIZADO ROLO C/50MTS	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	100 RL	R\$ 8,00	800,00
0056	PLACA DE ISOPOR 10MM	CONFORME O EDITAL	ISOPLAST	450 UND	R\$ 3,85	1.732,50
0058	GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PCT C/ 50 UNID	CONFORME O EDITAL	PRAFESTA	600 UND	R\$ 2,50	1.500,00
0059	GIZ DE CERA 12X1 112 G	CONFORME O EDITAL	ACRILEX	650 CX	R\$ 3,15	2.047,50
0060	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO PCT C/ 50 UNID	CONFORME O EDITAL	PÉROLA	290 PC	R\$ 1,40	406,00



0063	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA METÁLICO. PINTURA EPOXI (LÍQUIDA) A POLO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 FABRICADO EM CHAPA DE AÇO BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO), EM AÇO, COM ACABAMENTO NIQUELADO ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA CAPACIDADE DE CARGA DE MEIO PENTE DE GRAMPOS 26/6 UTILIZA GRAMPOS 24/6 E 26/6 "	CONFORME O EDITAL	MAXPRINT	20 UND	R\$ 13,45	269,00
0065	GRAMPO 4MM COBREADO P/ GRAMPEADOR DE MADEIRA - CX C/5000	CONFORME O EDITAL	JOCAR OFFICE	20 CX	R\$ 7,60	152,00
0066	GLITER EM PÓ CORES DE DIVERSAS EMBALAGEM 30G	CONFORME O EDITAL	LANTECORES	100 UND	R\$ 6,50	650,00
0068	LÁPIS DE COR SEXTAVADO, RESISTENTE AO APONTAR, FEITO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA, COM PONTA MACIA PARA PINTURA. CX C/ 12 UNID. ALTURA: 2.00 CM LARGURA: 8.00 CM PROFUNDIDADE: 13.00 CM PESO: 0.112 KG	CONFORME O EDITAL	LEO&LEO	100 CX	R\$ 4,35	435,00
0069	LÁPIS GRAFITE, Nº 02, CORPO CILÍNDRICO, COM UMA PONTA FEITA, RESISTENTE AO APONTAR, DE BOA QUALIDADE, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA (CX COM 50 UNID)	CONFORME O EDITAL	FAMIX	300 CX	R\$ 15,30	4.590,00
0070	LIGA DE BORRACHA 500G	CONFORME O EDITAL	MERCUR	500 PC	R\$ 5,30	2.650,00
0071	LIVRO DE ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA - 100 FOLHAS NUMERADAS PRODUTO CERTIFICADO FSC FORMATO 205MM X 300MM GRAMATURA 56 G/M²	CONFORME O EDITAL	TILIBRA	2.000 UND	R\$ 10,40	20.800,00
0072	LIVRO PONTO GRANDE 4 ASSINATURAS 100FLS AZU	CONFORME O EDITAL	SAO DOMINGOS	1.000 UND	R\$ 14,00	14.000,00
0073	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS, FORMATO 160 X 220 MM, CAPA DE PAPELÃO 0,705 GRS, COR PRETA E AZUL.	CONFORME O EDITAL	SAO DOMINGOS	2.000 UND	R\$ 9,30	18.600,00
0074	MARCADOR DE TEXTO AMARELO FLUORESCENTE CX COM 12 UNID	CONFORME O EDITAL	BIC	500 UND	R\$ 1,00	500,00
0077	PAPEL CARTÃO CARTAZ LISO 250G/M² DDS (48 X 66 CM) CORES DIVERSAS	CONFORME O EDITAL	VMP	1.500 FL	R\$ 1,40	2.100,00
0078	PAPEL CARBONO MANUAL AZUL 210X297MM C/100FOLHAS	CONFORME O EDITAL	HARDCOPY	750 CX	R\$ 14,65	10.987,50
0083	PAPEL OFÍCIO 2, GRAMATURA: 75G/M² FOLHAS/RESMA: 500 DIMENSÕES: (2106 X 330 MM)	CONFORME O EDITAL	IBELV	50 FL	R\$ 16,40	820,00
0086	PAPEL VERGÉ PLUS 210MMX297MM 50FL	CONFORME O EDITAL	OFF PAPER	110 PC	R\$ 11,70	1.287,00
0087	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PCT C/ 50 UNID	CONFORME O EDITAL	MARATÁ	200 PC	R\$ 2,10	420,00
0088	PASTA A-Z, A-4 LOMBO LARGO, REVESTIDA EXTERNAMENTE EM POLIPROPILENO RESISTENTE E CARBONO (POKF) E REVESTIMENTO INTERNO EM CARTÃO.	CONFORME O EDITAL	FRAMA	200 UND	R\$ 9,49	1.898,00
0089	PASTA C/ ABAS E ELÁSTICO 1/2. CORES DIVERSAS TAMANHO: OFÍCIO MATERIAL: POLIPROPILENO ALTURA: 5.00 CM LARGURA: 25.00 CM PROFUNDIDADE: 35.00 CM PESO: 0.05 KG	CONFORME O EDITAL	LINE	500 UND	R\$ 3,30	1.650,00
0093	PASTA SUSPensa EM CARTÃO KRAFT (170G/M²). ACOMPANHA VISOR E ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO E HASTES PLÁSTICAS REMOVÍVEIS.	CONFORME O EDITAL	DELLO	200 UND	R\$ 2,30	460,00
0094	PERFURADOR METÁLICO 2 FUROS CAPACIDADE: 20 FOLHAS COR: PRETA	CONFORME O EDITAL	GATTE	50 UND	R\$ 15,58	779,00
0096	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (CORES SORTIDAS), COM PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO. APAGA FACILMENTE. PONTA DE ACRÍLICO 4.0 MM. ESPESSURA DE ESCRITA 2.0 MM. RECARREGÁVEL.	CONFORME O EDITAL	BIC	216 UND	R\$ 3,10	669,60
0097	PINCEL RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO: 91% RECARREGÁVEL, COM PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO - APAGA FACILMENTE - PONTA DE ACRÍLICO 6.0MM - ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM - TINTA ESPECIAL - REFI E PONTA SUBSTITUÍVEIS	CONFORME O EDITAL	BIC	100 UND	R\$ 15,35	1.535,00
0098	PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL 7W APL-10 - 1 UNIDADE APLICAÇÃO: BASTÃO FINO VOLTAGEM: 220V 50/60HZ	CONFORME O EDITAL	GATTE	50 UND	R\$ 13,59	679,50
0099	PRANCHETA MDF A4 C/PRENDEDOR METÁLICO 105	CONFORME O EDITAL	SOUZA	1.400 UND	R\$ 7,00	9.800,00
0101	RÉGUA EM POLIESTIRENO -30CM	CONFORME O EDITAL	WALEU	250 UND	R\$ 0,70	175,00



Proc. Nº PE022/22
Fls: 340
Rubrica A

0102	RÉGUA EM POLIESTURENO -50CM	CONFORME O EDITAL	WALEU	250 UND	R\$ 2,80	700,00
0108	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL E PRETA) CONTÉM: 40 ML. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, RESINA, CORANTES, GLICÓIS E ADITIVOS. TINTA SEM ÓLEO.	CONFORME O EDITAL	RADEX	150 UND	R\$ 4,25	637,50
0109	TNT CORES DIVERSAS	CONFORME O EDITAL	SANTA FE	200 M	R\$ 1,39	278,00
0110	MOLHA DEDOS GLICERINADO INCOLOR BASE PLÁSTICA REDONDA COM 12G DE GEL UMEDECEDOR DE DEDOS. AJUDA NO MANUSEIO DE CÉDULAS E PAPÉIS EM GERAL. COM AÇÃO GERMICIDA. EVITA A CONTAMINAÇÃO E RESSECAMENTO DA PELE. NÃO ENGORDURA OS PAPÉIS. MEDIDAS: 7 X 7 X 1 CM PESO: 12 G COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO, GLICÓIS, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSÊNCIA AROMÁTICA.	CONFORME O EDITAL	RADEX	150 UND	R\$ 2,10	315,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 158.895,49

Valor Total: R\$ 471.147,39

